
Id: VCITR-SCUMB-IXTIK-AGJIB-JYFHI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/48/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie ustanowienia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Biała Podlaska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Biała Podlaska, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie obowiązków w zakresie świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym, zgodnie 
z postanowieniami Regulaminu, powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXX/157/2005 Rady Gminy Biała 
Podlaska z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie ustanowienia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 128 poz. 
2281 z późn. zm.). 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011r. 


